DEPARTAMENTODE PLANEJAMENTOE MEIO AMBIENTE —DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃODE OBRAS E POSTURAS

CERTIDÃO Nº. 004/2024

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão nº 15/2024, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, informo que a quadra

que foi construída na EMEF Carmem Lúcia Blanco Britto, tem 22,40 metros de

comprimento por 15,45 metros de largura, com 346,06m? de área construída,

a mesma está situada na Rua das Orquídeas tendo acesso para a Rua das

Tulipas - Vila Amaral. Segue croqui anexo. Eu Rogério Salazar da Silva,

certifiquei ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e

aa STS ATT
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

“Terra do vinho, bonita por natureza!” sêTULe Ra LER Lo:[oO= RESE

ajóera cefidae vi is /24

j PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE s À o PAULO
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

RELATÓRIO FOTOGRAFICO
Foto 02 — Acesso a escola pela Rua das Tulipas.